民航明传电报
	发往：见报头
	签批   高洪江
盖章

	等级：

	院发明电【2018】11-58号

	已报： 综合司

	关于举办当前经济形势与民航发展战略
高级研讨班(2018-2019)的通知

业内各单位，业外有关单位：

     “总结当年、展望来年；把握形势、发展民航”，是我院一年一度组织当前经济形势与民航发展战略高级研讨班的主题与宗旨。该班于每年年底中央经济工作会议和全国民航工作会议结束后的第一时间，以解读“两会精神”为主线，将国家宏观经济形势与行业发展战略紧密结合，邀请业内外专家学者、政府官员一起交流研讨、群策群力，以期为来年工作掌握方向、理清思路、找准重点。该班迄今为止已连续成功举办十三期，时间固定为每年元旦之后第一周。今年如期举行，具体通知如下：

一、研讨内容及拟请嘉宾:

1、2018-2019:中央经济工作会议精神解读
---国家统计局
2、2018-2019:全国民航工作会议精神解读
---民航局综合司
3、民航十三五规划中期评估与展望

---民航局发展计划司

4、当前我国航空运输市场态势分析

   ---中国航协
5、贸易战背景下中国民航业的应对措施
---南航集团
6、以未来机场建设为平台，推进新时代机场高质量发展
---民航局机场司
7、北京双枢纽发展战略

   ---首都机场集团
8、空管改革与发展
---民航局空管局
9、民航业引入社会资本若干问题研究
---中国民航管理干部学院

二、参加人员

各单位中、高层管理者，战略规划、政策研究、市场开发部门负责人，其他有关人员。

三、时间、地点及相关事宜

报名截止日期：2019年1月4日（星期五）

报到日期：2019年1月8日（星期 二）

培训日期：2019年1月9、10、11日（星期三、四、五）

培训地点：(北京)中国民航管理干部学院
学院为京外学员提供住宿预订，电话：010-58172990，15801567756（任经理），费用自理。因学院培训用房一直较紧，学员有可能安排到学院就近的合作宾馆入住，不到之处敬请谅解！学员也可以自行解决食宿问题。在京单位学员统一安排午餐，不安排住宿。
四、培训费及付款方式

培训费 3800元／人(含培训费、教材资料费等)

请提前汇款并注明“2019年经济形势班+人名”，报到当天凭汇款凭证开据培训发票（可以现场刷卡）。发票的种类为“中央非税收入统一票据”，开具的内容为“培训费”。局方人员参加，收费标准参照执行《中央和国家机关培训费管理办法》（财行［2016］540号）规定。单位集体组织，费用单独计算。
户名：中国民航管理干部学院

开户行:工商银行北京四元桥支行  （行号102100008059）
账号：0200 0805 0902 6401 168（子账号000000001）
五、联系方式

地址：北京市朝阳区花家地东路3号（邮编：100102）

电话（传真）：(010)58250574，58250720

联系人：牛老师、赵毅

手机(同微信号):13810794901(牛老师)、13601193702(赵毅)
附件：报名回执
                                       中国民航管理干部学院
                                          2018年12月5日
当前经济形势与民航发展战略高级研讨班报名回执

单 位

（发票抬头）
姓 名
性别
部门职务
电话（区号）
传 真
手  机
E-Mail
住宿要求
D楼(    )  C楼（   ）  其它
注：报名请发送电子邮件，之后电话确认(或发传真).

E-mail：shekexi@vip.126.com

承办单位: 社科系     联系人：赵毅     电话： 010--58250574     共四页  第 2 页